
DFMG ApS

CVR-nr.: 44646102

Borups Allé 21 4 th
2200 København N

Årsrapport
19. februar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2025

Frederik Vagner Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DFMG ApS
Borups Allé 21 4 th
2200 København N
e-mailadresse: kontakt@dfmg.dk
CVR-nr.: 44646102
Regnskabsår: 19/02/2024 - 31/12/2024

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 45.982. Selskabets samlede aktivmasse er kr. 171.471 og egenkapitalen er på kr. 85.982.

Årets overskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 19. feb. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		407.989
Personaleomkostninger	1	-348.477
Resultat af ordinær primær drift		59.512
Ordinært resultat før skat		59.512
Skat af årets resultat		-13.530
Årets resultat		45.982
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		45.982
I alt		45.982

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.648
Tilgodehavender i alt		64.648
Likvide beholdninger		106.823
Omsætningsaktiver i alt		171.471
AKTIVER I ALT		171.471

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		45.982
Egenkapital i alt		85.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.914
Skyldig selskabsskat		13.530
Skyldig moms og afgifter		35.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.489
Gældsforpligtelser i alt		85.489
PASSIVER I ALT		171.471

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024
	kr.
Løn og gager	342.955
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	5.522
	<u>348.477</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er tvungen sambeskattet med moderselskab og hæfter for den samlede sambeskatningsskat mv.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1